com tego miasta, najmującym lokal na własne imię,
następną do podpisu deklarację:

Do Magistratu m. Radomska.
Pragnąc skorzystać z przysługującego 111 i prawa

przyj§cia udziału w wyhorach do Izby Państwowll.i
stosownie do p. 5 rozd. II i VIII Ukazu NAJWYZ
SZEGO z dnia 11 /24 grudnia 1905 1"., mall1 honor
prosić Magistrat o wniesienie mnie do listy wybor
ców Zjazdu miejskiego, jako zajmującego lokal na
własne imię IV ciągu roku ubiegłego w 111. Radomsku
IV domu ~ .....
N"admieniam, że mam lat .....

Radolllsk dnia stycznia 1906 r.
Podpis

(Imię, nazwisko i illli~ ojca)
Adres obecny .

,Bilans Jowarzysfwa )(redyfowego miasfa C1zęsfochowy
za II-e półrocze 1905 roku, to jest po dzień 1 (14) Stycznia 1906 r.

AKTYWA

Pożyczki na nieruchomości udzielone:
Z ogólnej sumy Rb. 2916GOO pozostaje nieumorzonych
Zaległość raty sierpniowej 1005 r . . rb. 4229 k. 75
Kara od tejże raty rb. 169 k. 19
Koszta egzekucyjne rb. 110 li:. 67
Kasa w gotowiźnie .
Meble i utensylija biuro,re
Koszta sporządzenia listów zastawnych i kuponów.